
 

 
Máte plnou garáž tak, že už tam nezaparkujete auto? 
Půda praská ve švech a skříně nemůžete dovřít? 

Nevíte, komu nabídnout zimní sportovní výbavu po dětech? 
Kde uplatníte podzimní a zimní vybavení, ze kterého jste vyrostli? 

Straší Vás doma nevhodné dary? 
A nemáte čas to řešit? 

Nemusíte věci balit, převážet a nabízet v bazarech. Jednoduše vše 
sneste na hromadu před svoji garáž nebo před dům na chodník, uvařte si 
do termosky kafe a pošlete zbytek rodiny zkoumat, co nabízejí sousedé. 

 
 
 
 

Vaše burza se uskuteční v sobotu, 18. října, od 
10.00 do 12.00 hod. 

Pokud s k ní připojíte a chcete dát ostatním vědět, že u Vás se 
bude něco nabízet, vyvěste do okna tento leták. 

 

+ 

 
Dneska půjdem pouštět draky, 

pojďte všichni ven, 
budem s nimi utíkati, 

   vzlétnou nad polem... 
  

a ten, komu vzlétne vlastnoručně vyrobený drak, může získat 
jedinou a jedinečnou hlavní cenu přidělenou  odbornou 

porotou: profesionálního draka vysoké hodnoty. 
Rodiče a děti, srdečně Vás zveme na Drakiádu na Dílech, 

v sobotu, 18. října, od 15.00 do 17.00,  
v poli, nad ulici Dlouhá. 

Od 17.00 pak bude následovat táborák na Dílech u potoka– 
přineste si své špekáčky, nebo kdo co má rád. 

 
Těšíme se na Vás 


